Data
Contratto

29/02/2024
15/01/2024
29/02/2024
22/02/2024
30/01/2024
30/01/2024
16/01/2024
19/03/2024
19/03/2024
29/02/2024
31/01/2024
16/01/2024
01/03/2024
16/01/2024
01/03/2024
29/02/2024
15/01/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
01/02/2024
31/01/2024
31/01/2024
19/03/2024
01/03/2024
30/01/2024
29/02/2024

Data
Contratto

19/03/2024
05/03/2024
29/02/2024
29/02/2024
22/02/2024
21/02/2024
15/01/2024
21/02/2024
30/01/2024
29/02/2024
22/02/2024
17/01/2024
17/01/2024

Decorrenza
Contratto

11/02/2024
04/01/2024
06/02/2024
31/01/2024
19/01/2024
17/01/2024
11/01/2024
10/03/2024
06/03/2024
08/02/2024
22/01/2024
11/01/2024
19/02/2024
08/01/2024
18/02/2024
03/02/2024
06/01/2024
12/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
29/01/2024
25/01/2024
22/01/2024
01/03/2024
19/02/2024
18/01/2024
01/02/2024

Decorrenza
Contratto

03/03/2024
27/02/2024
06/02/2024
06/02/2024
30/01/2024
29/01/2024
01/01/2024
28/01/2024
19/01/2024
06/02/2024
31/01/2024
17/01/2024
11/01/2024

Codice
Contratto

Scadenza
Rapporto

20/03/2024 20222000008
10/02/2024 20222000007
15/02/2024 787722000016
05/02/2024 78722000015
30/01/2024 78722000013
18/01/2024 78722000014
16/01/2024 787722000012
06/06/2024 87372000007
09/03/2024 87322000006
12/02/2024 95072000036
27/01/2024 95022000034
20/01/2024 95072000033
04/03/2024 125222000007
30/04/2024 344972000057
17/03/2024 128472000024
17/02/2024 128472000023
02/02/2024 128422000022
17/02/2024 193622000021
11/02/2024193622000020
11/02/2024 193622000019
30/01/2024 193622000018
26/01/2024 193622000017
24/01/2024193622000016
08/03/2024 193122000013
29/02/2024193122000012
15/02/2024 41022000020
06/06/2024 145722000022

Codice
Contratto

Scadenza
Rapporto

09/03/2024 156222010006
02/03/2024 56272010005
10/02/2024 156222010003
10/02/2024 56272010004
05/02/2024 156222010002
29/01/2024 156222010001
15/04/2024 148272010002
02/02/2024 88172010005
27/01/2024 88122010004
10/02/2024 176222010015
31/01/2024 176222010014
17/01/2024 76222010012
19/01/2024 69972010007

Codice

Tipo Contratto Stato Contratto Meccanogr

SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS

Tipo Contratto

SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
DL75
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS

Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001

Codice

Stato Contratto Meccanogr

Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001
Valido APIC820001

TOTALE COSTO PERSONALE ATA

Categoria
Personale

DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC

TOTALE COSTO PERSONALE DOCENTE

Categoria
Personale

ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA

Capitolo/PG

1228/1
1228/1
1228/1
1228/1
1228/1
1228/1
1228/1
1228/1
1228/1
1228/1
1228/1
1228/1
1228/1
122711
1228/1
1228/1
1228/1
122711
12271
122711
12271
122711
12271
122711
12271
122711
1228/1

Capitolo/PG

1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
12331
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1

Importo
Contratto

282478
2923,58
771,13
460,68
920,66
155,58
460,67
1593,47
311,94
256,25
466,03
838,14
1086,44
6055,28
2100,48
1075,44
2018,45
434,58
15,39
367,25
155,58
155,58
233,02
618,51
852,64
2012,30

4325,20
33489,05

Importo
Contratto

402,91
290,93
44,80
89,61
125,45
8,95
3225,66
343,49
517,22
44,80
8,95
8,95

172,40
5284,12



